



**WOJEWODA PODKARPACKI**

ul. Grunwaldzka 15  
35-959 Rzeszów  
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2010-08-06

I. I. 72211-25/10

***Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa i przebudowa DPG Medyka – przebudowa budynku kontroli szczegółowej na wyjeździe, budowa budynku kontenerowego kontroli szczegółowej na wyjeździe, rozbudowa wiaty nad pasami TAX FREE, budowa budek odpraw granicznych oraz kompleksowa modernizacja gospodarki cieplnej.”***

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

1. Zgodnie z zapisami siwz wymagany termin realizacji zadania to 20.12.2010r. Wskazany czas realizacji jest istotnie niewystarczającym na uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień z użytkownikami (Straż Graniczna, Urząd Celny), wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem na budowę oraz wykonanie robót budowlanych w zakresie wskazanym SIWZ. W naszej opinii realny czas na wykonanie całego zamówienia wynosi co najmniej 10-11 mc pod warunkiem udostępnienia pełnego frontu robót. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o dostosowanie terminu realizacji do zakresu robót objętych zamówieniem.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zadania, pozostaje taki jak wskazany w SIWZ.

2. Czy w budynkach BKS należy zaprojektować i dostarczyć elementy systemu SWOC (ruch osobowy) i TCS (ruch ciężarowy). Prosimy o podanie ilości stanowisk. Jeżeli zakres ten ma znaleźć się w projekcie to prosimy o informację w którym punkcie należy umieścić wycenę tych elementów.

**Odpowiedź:** W budynkach BKS należy przewidzieć jedynie możliwość wpięcia systemów SWOC i TCS.

3. Jakie ilości stanowisk systemu SWOC (ruch osobowy) i TCS (ruch ciężarowy) należy przewidzieć w ramach budowy Budek SG i UC – str. Północna. Prosimy o informację w którym punkcie należy umieścić wycenę tych elementów.

**Odpowiedź:** W budkach odpraw należy przewidzieć jedynie możliwość wpięcia systemów SWOC wg następujących wytycznych: 1 SWOC na pojedynczą budkę.

4. Czy w ramach budowy Budek SG i UC – str. Północna należy przewidzieć dostawę i montaż elementów sterowania ruchem tj. szlabanów na pasach, świateł drogowych, fotokomórek, spowalniaczy i układów sterujących (powielenie rozwiązań z płyty południowej). Jeżeli zakres ten ma znaleźć się w projekcie to prosimy o informację w którym punkcie należy umieścić wycenę tych elementów.

**Odpowiedź:** Należy przewidzieć tylko wykonanie fundamentów i tras kablowych.

5. W ramach budowy Budek SG i UC – str. Północna przewidziano system CCTV tylko dla Straży Granicznej. Czy należy przewidzieć rozbudowę systemu telewizji dozorowej na Wiacie Północnej celem nadzoru nowej organizacji ruchu – dla Urzędu Celnego? Czy wobec braku wymagań dla UC, projektowanie i budowa systemu CCTV częściowego jest uzasadniona? Prosimy o uzupełnienie wymagań, bądź ewentualną rezygnację z systemu CCTV pod wiatą PN.

**Odpowiedź:** Należy przewidzieć system CCTV dla Urzędu Celnego. Wymagania w tym zakresie są spójne zarówno dla Straży Granicznej jak i Urzędu Celnego.

6. ROZBUDOWA WIATY: Pkt. 2.3-2.9 dotyczą najprawdopodobniej innego obiektu i są niespójne z zapisami pkt. 1.1-1.3. Prosimy o weryfikację.

**Odpowiedź:** Pkt. 2.3-2.9 zostają wykreślone. Wymagania dla systemu CCTV jak dla wiaty północnej. Dodatkowo należy przewidzieć oświetlenie pod wiatą.

7. BKS BUDOWA: Rozbieżność między punktami 2.5 a 1.3 tj. różne rodzaje instalacji ogrzewania obiektu. Prosimy o wskazanie właściwego rozwiązania.

**Odpowiedź:** Należy przyjąć rozwiązanie opisane w punkcie 1.3.

8. BKS ROZBUDOWA: Rozbieżność między punktami 1.1. a 1.3 – różne ilości nasypu, proszę podać właściwą ilość.

**Odpowiedź:** Należy przyjąć rozwiązanie opisane w punkcie 1.3.

9. Czy zamawiający dysponuje prawomocną decyzją o warunkach zabudowy na obiekty objęte przedmiotem zamówienia?

**Odpowiedź:** Tak.

– up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

  
Tadeusz Płoszaj  
DYREKTOR WYDZIAŁU  
INFRASTRUKTURY